檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立平鎮國民中學　函

地址：32443桃園市平鎮區振興路2號

承辦人：曾鈐威

電話：03-4572150*210

電子信箱：alubaawei@gmail.com

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國107年4月9日

發文字號：鎮國教字第1070001833號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校配合「世界閱讀日」舉辦相關閱讀活動「與作家

有約—劉克襄」講座，請貴單位惠予協助廣為宣傳，請查

照。

說明：

一、本校配合「世界閱讀日」舉辦相關閱讀活動「與作家有約

—劉克襄的自然奇幻旅程」講座，將於4月10日下午1時於

本校忠孝樓二樓會議室舉行，敬請貴單位鼓勵同仁踴躍參

加並協助廣為宣傳。

二、本次講座全程參與者，提供研習時數2小時，請登入桃園

市教師專業發展研習系統報名。

三、本校停車位有限，當日不提供校內停車，鄰近有平鎮區公

所停車場(收費)可利用。

正本：本市各市立國中（含完全中學國中部）

副本： 2018-04-09
09:24:21

1070002259

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/04/09 09:30

■■■■■■■無附件